157
hondedo et se ipse i cor
pore suo alijs pferedo
dicet ad alios no exarbitra
ex cord malicia sed benigni
ne eos alloquitur. In mui
tato fueris a xpo p gntz
ustificante p moute et
pficiente p cotidie fla
gellatoz et mtere mspi
ratoz. In muiat xpi et
militat eum no dignitatis
te ynd vniustus cogita
tionibz pfero. In pmo loco
te meliore alijs et magis
accepto deo reputa. Ne
forte horatior te et gntia
per muiat. Et p alijs
oculis sit muiat. Ab illis
q nouit ab pcedua cordis et
tur uerius p tui allupioz
et tui ipd rog infusione
is dicit q nouit muiat fm
hulo d q te et illa uoluit
qz mors ei no solu tibi
sed etia illi pdeat. et ita m
sicut et te p gntia muiat
qui etia magis ei q tu
gntia existit. Dicit tibi
te ynd et tuos de fca tibi
videndo da sunt loca
hoc intellige te ynd ce
mone et tui muiat cu
rubor mouisti. loca tunc
qz erubescere de ipse qd
de te aliqui maiora pte
suppita in ptes hualia ad
penitentia et mone te
meriti cognoste. Et ad
muitato fuer ad muiat

agm p pfectores suscep
pualen degustatoz et vno
sam opo. Et p d bene
in muiat pfacere. recube
in cora. Inde quise te in
gitez ab eo et in sola dei
voluntate qeste. Inouisse
leo alijs te muiate repu
tado qz tuos de fca no ali
os debet quidera. Et ad
verit p pmo d. Inouisse
xpi qui te uoluit ad me
iam d. Ine fructus ubi ye
et ab muiat et quia. dicit
tibi. vlt. muiat qzter tua
hualitate te pmiat. A
mice me dilige. pcepta
mea adimple. totalit
michi subiacere. et hualit
de te fca. Apede sup
de fca ad muiat. de pte ad
muiat. de tunc d. fructus
de passibilite. d. p pibi
litate. de obpate. d. clai
tate. de pcedite ad agili
tate. de grossie. ad pibi
litate. et tunc ad bte fuer
ua et corpe erit. p qta
central de dina fructe
et accidat. et omne pced
ogitulate. qz et tibi qta
rona sub p m vnt. tunc
d. Inouisse. Inouisse. Inouisse
tuica qz eis sine diffina. d. Inouisse
efficiat. dignitat. d. Inouisse
qui se exaltat ab alijs se
p pibi ad sepando. ipse se
pfero. uoluntate. Inouisse
quidera. dona dei tibi.

attende de q de spib me
tis psumedo humiliabit
spe sua frustratq homo
gratuitis spoliatq Et qui
se humiliat vile se r pua
Dig^m se iudica indige
sua r cogit^m q ad ocul
sine impero die iugit
onddo exalabit p^m d
dmissioe g^mie infuioe
2 gl^m et ne tolluoc
Dmca 18 41^m 22

Accesserunt ad ihm
pharisei q m^mro
gavit eum v^m ex
cis legis doctor
temptans magister qd est
mandatu mag^m in lege aut
illi iste diliges dnm dca
tuum ex toto corde tuo et
ex tota aia tua q m tota
mente tua hoc e p^mud et
mag^m mandatu Secundu
aut ple^m d huc diliges p^m
mum tuum sicut te ipm In
hys duob^m mandat^m omnia
lex pendet 2 p^mhete Agi
tne de xpi impugnoe a pha
riseis quo d p^mitate vite v^m
pharisei qui licet no quaret
tu paducis de op^mioe d i
mortalitate aie n^m de mortu
ob r^msur^moioe Couadebat
tu tu eis in xpi p^msecutioe
accesserut ad ihm no g^mssu
mentis s^m corpis 2 venenat
e ad in mag^m multitudine
ut eum t^meret Et m^mrogat
eum v^m ex eis ut si vng^m ro

fusus esset pl^m videret^m
ostendi Si aut vinceret
eum videret^m p^m ad viasse
Et ille cat legis doctor
ut id ex factia qud ex
ptate lesit^m temptab eum
cape in fine Magister
mag^m rocat eum no toll
e discipula qd e man
datu mag^m in lege Cre
debat om^m q statim res
pondet de mandato p^mue
tabule no habebis deos
alienos Et tuc habuiss^m
argumentu qd ad de pre
cepto cadit^m quod d man^m
sicut 2 talitas maior q^m
ip^m fit Aut illi iste re
nitat^m s^m vite p^mferendo
ipm temptatore querere
sup^m dca q^m ronabilis ro
uendo diliges d eib^m
q p^m eib^m reb^m meat^m eli
gendo dnm om^m p^m re
dior tuu p^m singulari be
nefici exhibitoz ex toto
corde tuo i ex tota volu
tate q^m m tota mente tua
i ex toto intellectu ita ut
nichil q^m deo diligas ho
eum sufficiat hic in via ad
salute De hoc et dicit
sup^m dca v^m h^m e p^m
p^mioe 2 mabi^m mandatu
ta rec^m acta q^m obiecti qua
ecia mendi Sedm aut
mandatu qd^m tunc i q^m

virtualiter videtur quod diligens
 est deus cuius diligens pro
 tamquam creatura dei est
 hinc patet quod de deo
 non tamen est a se ipso pro
 et deus diligens quod pro
Diligens pro tunc quibus
 hominem vultorem qui tibi
 filio est in natura et pro tibi
 filio esse in gratia et gloria
 sicut te ipsum hoc est. Et
 eandem beatitudinem ad quam
 te diligis in hys duobus
 mandatis subalternat tunc
 per hinc ubi vniuersa lex
 pendet et prophetae omnia cum
 mandata legis et morum
 nec prophetarum non sunt nisi
 applicatores ipsorum duorum
 mandatorum quod ad ordinem
 et dilectionis dei et proximi
 Et hac autem ratione
 motus ille legis doctor
 peruenit et apparet christi
 responsus videtur ut dicitur
omne Bene magister in veri-
 tate dixisti quod omne est deus
 et non est alius pro ipsum et
 ut diligat eum toto corde
 et a tota mente et a toto
 intellectu et a tota virtute
 eo tamen fortitudine et dili-
 gentia pro tunc sicut ipsum magister
 et omnia habet a se et sacri-
 ficium ipse aut videtur quod
 sapienter videtur quod aut illi
 Non longe est a recte dei

Congregat autem pharisaeos
interrogavit eos dicens
quid videtis vobis de christo cuius
filii dicitur et dicitur aut
illius et dicitur quod dicitur in
spiritu vocat eum dominum dicens
dominus meus dominus meus sede
a dextris meis non ponam
inimicos tuos sub pedibus
pedum tuorum et dicitur quod dicitur
vocat eum dominum quoniam filius
eius est et nec poterat ei
respondere sed non respondit dicitur
quisquam et illa die cum dicitur
interrogat Arguuntur hinc
pharisaei esse qui dicitur et
dicitur veritate non quod phari-
saei temptando sed dedit
rit octavoque sue suspensionis
quod dicitur congregat pharisaeos
ut sciret quid dicerent quod pro
videtur creditur se et ut os-
tenderet quod oculus esset mali
et insipientis Interrogavit
eos de eo quod non potuerunt sibi
respondere quod correxit eos ma-
licia cordis quod vobis quod legem
scitis et vobis praecepta videri
animi cordis eo scriptum habet
de christo vobis in lege primus
pro qui ego scio licet me cog-
noscat dicitur in dicitur
in cuius filii et hinc magister
nam dicitur et dicitur
dicitur solus non negant eum
divinitatem licet eum primum
rogauerunt eum maiores iudeorum

esse deū & hominem in lege
pmissū ex dicit ppheta
& mox ex dicit daniel
qui descriptus repus aduenit
eius & ipse q̄ ondit ipm
et dicit & hōies ipse ip̄
puula nati & nos ip̄
inf̄ & vocabit̄ de q̄ port
tū postea qm̄ rep̄ argue
vicia ip̄ & q̄ ipm̄ mi
dia q̄ntati negauerit ipm̄
et deū iudicat̄ ipm̄ ex
invidia rōz subitente
blasphemū dicit se diceret
filium dei vñ dicebat ipm̄
tāp̄ p̄ud̄ hōies et filium
dauid vñ dicit illi argum̄
tado i dicit quomō q̄
dauid i ipm̄ q̄ d̄ ip̄m̄
p̄o inspirat̄ vocat̄ eum
dauid eū nō p̄t necesse
q̄ p̄ filium dauid vocet
dicens in ps̄ dicit dicit dno
p̄ etualit̄ quando dno
filio meo scdm̄ deitatem
tamē eū filio meo scdm̄
hūanitate p̄ d̄ p̄ et in te
a dextr̄ meis s̄m̄ q̄ de q̄
equal̄ in corp̄e ut dicit
in p̄teritis meis bonis
s̄m̄ hūanitate quia nō p̄t
angelos ead̄ p̄ctis in
gloria donet p̄nd̄ i sua
li iudic̄ in q̄ in forma
gloria & s̄m̄ q̄ ip̄ iudicat̄
m̄m̄cos tūc̄ fide tūc̄
negantes te nō imitab̄

doctud̄ tuā calupniat̄
et gl̄ā tuā detestantes
scabellū pedū tuorū
tibi subiac̄ q̄ tu i no
mine tuo et genua flet
tet̄ et sep̄m̄ et p̄m̄ et
inf̄m̄ d̄. Et q̄ dauid ro
tat̄ eū dno tāp̄ d̄m̄
quomō fili q̄ eū & p̄ tu
e in eo hāc̄ quāda p̄ q̄
est aī fili q̄ co īferior
vñ oportet i eo ponē
alia nōz p̄ q̄ p̄ dno
ut eo superior sit h̄c̄ ad
est dno vñ p̄ q̄ i p̄
e nō dno & quāda et
nō potest a respōdē
v̄bū q̄ scripturā h̄c̄
q̄ de ip̄o loquit̄ nō
poterat negat̄ negans
fuit quāp̄ p̄ h̄c̄ d̄m̄
reptat̄ h̄c̄ illi dicit q̄
p̄ q̄ fideat̄ apl̄ q̄ nō
rogat̄ cap̄t̄ se q̄ nō
nō q̄ dicitur cordū nō
debat̄ i p̄p̄a se cogi
debat̄ v̄tate dicit̄
q̄ aduātos q̄ fideat̄
Dm̄al̄ p̄ d̄m̄ ip̄o

Hec dicit i h̄c̄
i nauicula tūc̄
ficta & v̄t
i ciuitatem p̄a
et are offēdit̄ a palat̄
iactē in lecto v̄ dicit
aut̄ illi fide illos dicit
palat̄o confide fili

remittat tibi peccata tua et
cetera quaedam de superioribus
dixerunt inter se hic blasphemat
quod non vidisset
regitatorum eorum ut quod
regitatorum mala in cordibus
vris quod et scilicet dicitur
dimittit tibi peccata tua an
dicit surge et abula ut
aut scilicet filii hominis
sicut patet dimittit peccata
in terra dicitur ut palitico
Surge tolle laud tuam et
vide in domum tuam et sur
rexit et abiit in domum tuam
Dicitur hic miraculum christi
declinat dimittit vris
Ihesus totum tempus suum in peccatis
ad huiusmodi salute parat
aspicit in nauicula dicitur
rans sua humanitate in se
tauit de terra yerosolimis
in galileam et venit in ci
uitate sua scilicet capernaum
quod est metropolis galilee
in qua fuerat christi conceptus
quod dicitur facta ciuitate sua
non conceptus ut generatione
sed perducatur et mira
culos operatur et tunc illi
esset in domo cetera huius
ciuitatis illi offerbant
ei ut item dicitur sapienti
et potest palitico offi
cibus in domo dicitur
suscipit in lecto quod vris

159
infirmitatibus gressu et abscu
lerat nam ut dicitur aiat et huius
ad non possit intrare ad christum
patria per tunc huiusmodi
de tecto domus submissit
in lecto an Ihesus videtur quod
illud fide illorum per quod tunc
bat dicitur posse illud saluare
motus ad mandatum ad sa
lute corpore impeditur vris
quod peccata cetera in infirmitatibus
et licet quod corpore sane
per fide aliter in palitico
non sanatur nisi per fide per
quod tunc creditur ad iustitiam
facit vobis quicquid remouet
tunc infirmitatibus dicitur palitico
tunc vobis ab eo fide christi
quod filii tamen peccatorum quod
per gratiam infirmitatibus et ad christum
Confide fide recte huiusmodi
de dei misericordia et
fide tua ope dicitur anado
remittit tibi peccata tua
que causa fuerit tue infirmitatis
ut sublata causa possit col
li effectus Et cetera quaedam
quod diuinitatem christi negabat
Et erat de superioribus huius
et legis per qui factum
ex lege quod per quod dicitur
tunc peccata dicitur inter se
per quod dicitur vris in ministerio
est metis conceptus huius qui
apparet tunc huius blasphemat
att huius palitico qui dicitur
remittit peccata tua que per

fut hocz no potest ne p
 de de pda n' posse opari
 p uitate op' qz cons in
 mortali pto no p' mediate
 velle nec opari. Ite aut
uaret q' p' deat' q' car-
me occultatoz mltis ratiō
gruip' dicit q' d'ns curat
p'ra d'mitte' q' ad curat'
p'p' 2 q'rup' d'z m'itudo
quo ad curatoz p'ualitat'
Et q' curat' d'z q' p'rimo
q'fidat' fide opante p' di-
lectioz. hinc surgat p' p'ro
delecta' h'nc tollat p' car-
nal' q'rup' d'ie d'finitioz.
Et tuc postea t' sonus
sua v' d'at p' v'itiosa p'ro-
gressus 7 sui x'it' p'p'
pl'it'at' custodia 7 gub'
natoz. Videtes at' f'be
t'nuerut 2 gl'ificauerut
deu qui dedit potestate
tale habu'. Agit' h'ic de
m'aculi ap'batoc vnde
turbe quoz d'qui erat ami-
ti x'p'i aliqui aut p'p'etu-
tores videtes q' ra p'p'ie
v'bo curat' inf'mu' timu-
erut m'ponē sibi blas-
ph'ama aliqui aut ex
co q' p'p'edebat in co d'p'
m'aculu' 7 d' d'nd' Et gl'o-
rificauerut d'ni omnes
hoies ph'arisei autē et

scribe mag' ex m'bidia ta
 lectabat v'nd' de uita lauda
 bat eu q' dedit s' ad m'ito
 p'cedite co sola sua bonit
 ptatem s' x'p'm qui e' d'iq
 p'ris talem p' segregatū
 a p'iorib' q'z ipollutū cui
 t' m'itudo ex'ellet totū m'
 di m'itudo que dedit h'ab'z
 ad cord' s' salutem
Omnia v'v' m' v'v'v'
Simile i' r'g' celo
ru' h'oi' r'ati qui
fecit nuptias fi-
lio suo 2 m'isit
suos suos vocat' n'it'at'z
ad nuptias et nolbat re-
m'it' m'it' m'it' alios suos
Dices dicit' m'it'at' e'ce
p'radu' meu' p'au' tauri mei
2 altilia mea occisa sunt
7 d'ia p'ata venite ad nup-
tias s'li aut' neglexerut
2 abierut ali' in villa sua
alios v' d' negotiū' sua
reliqui v' d' tenuerut f'ices
co' 2 q'rup' d'z affertos oc-
aderut q' ex autē r' d' au-
diss' n'at' 7 2 m'issis occr-
tibus suis p'dit' hominid'z
illos 2 curat' cord' succ-
dit. Agit' h'ic p'abolice d'
iudeos 7 i'p'ra r'g'latoc co
q' p' v'it'at' reparerunt
v'nd' r'g' r'eloz' cura mili-
t'us 2 r'g' r'eloz' ex me-
n'is ex p'p'at' m'it' p' h'us
2 ad ad ipam ord'inat'